
 

1 
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 31 

 

                             Р Е Ш Е Н И Е  

 

01.07.2020 года                               № 8-1 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в Регламент   

Территориальной избирательной комиссии № 31 Санкт-Петербурга 

 

На основании Закона Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 385-57  

«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»  

и Регламента Территориальной избирательной комиссии № 31  

в Санкт-Петербурге (далее – Регламент), Территориальная избирательная 

комиссия № 31 

решила: 

1. Изложить абзац 7 пункта 6.2 Регламента в следующей редакции: 

«Подготовленные проекты решений Комиссии направляются членам 

Комиссии по указанным ими электронным адресам, как правило, не позднее 

чем в день, предшествующий заседанию Комиссии. В период проведения 

выборов, референдума, иных видов и форм голосования, объявленных на 

территории Санкт-Петербурга, указанный срок может быть сокращен в 

случаях и по основаниям, предусмотренным действующим 

законодательством. В исключительных случаях проекты решений Комиссии 

должны быть представлены членам Комиссии не позднее чем за один час до 

начала заседания Комиссии.» 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.    

 



 

2 
 

  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 31 

М.В. Москалькову. 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 31 

 

 

                                                

 

                                               В.В. Цимбал 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 31                                                                                  

 

  

                                      

                                      М.В.Москалькова 

  
                          


